
Име и презиме Број на фискална сметка Град Награда

Мартин Крстев #0227 Валандово GoPro камера HERO 10 Black

Јасминка Јанакиева #0089 Скопје BT слушалки JBL W200 TWS BLK

Адис Володер #0072 Скопје BT слушалки JBL W200 TWS BLK

Илир Фејзулаи #0086 Тетово BT слушалки JBL W200 TWS BLK

Емилија Поп Икомова #0296 Велес BT слушалки JBL W200 TWS BLK

Бобан Јосимовски #0296 Куманово BT слушалки JBL W200 TWS BLK


	sent to nelt web page

